Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29173/2019

ATA DE SESSÃO DE RECBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA

OBJETO: CONCESSÃO A TÍTULO ONEROSO DE BOXES NO CONDOMÍNIO DO MERCADO MUNICIPAL DE SÃO
CARLOS.

Aos 10 (dez) dias do mês de fevereiro do ano de 2020, às 09h00min, reuniu-se na Sala de Licitações a Comissão
Permanente de Licitações e demais presentes abaixo para procederem ao recebimento e abertura dos envelopes de
habilitação e proposta apresentados para a Concorrência Pública supracitada.

O edital foi publicado pelos meios e formas legais.
Nenhum interessado compareceu à sessão, sendo a mesma declarada DESERTA.
Por solicitação do Senhor Secretário Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano, o processo será

remetido àquela Secretaria, para reavaliação.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e formas legais,
preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato
Presidente

Daniel Muller de Carvalho
Membro

Fernando J. A. de Campos
Membro